REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org

Kuvendi i KOMUNES KLINE
0INrz 2 — 5722014
Kliné , mé 19.11.2014.

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés, té ftuar dhe
pjesmarrés t& tjeré, qé t&€ marrin pjesé né Seancén solemne me rastin e 28
Néntorit - Dités sé Flamurit .

Seanca do t& mbahet mé 27 Néntor 2014, né sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé
Klinés, duke filluar né orén 11:00.

Agjenda ditore do té jeté si né vijim:

Ora: 10:45-Ngritja e Flamurit Kombétar dhe Shtetéror para Ndértesés sé
Komunés

Ora: 10:50 Ngritja e Flamurit Kombétar para sheshit “Mujé Krasniqi” dhe
vendosja e luleve

Ora: 11:00-Seanca Solemne né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés

Ora : 12:00- Homazhe t&é Varrezat e Déshmoréve né “Kodrén e Kuqe”

Kétij njoftimi do t’i bashkéngjitét edhe Agjenda ditore nga Kultura.

A \}{\ﬁf:ﬁ_qs L
e . : L WA E KLge
Mirépresim ardhjen tuaj. (S SONE

Ay it
/53//-{9 r e %-":‘g\

i, \-0 |
‘ ‘-!&'c:'\_
es %Il i Kuvendit,
/ B¥e Haxhi Ibishi
&0& ATV



